
UCHWAŁA NR 244/1175/2022 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu wdrożenia budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego na rok 
2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) oraz § 2 ust. 2 załącznika do Uchwały nr XVIII/184/2020 
Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego 
Powiatu Tarnogórskiego z późn. zm. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ustala się harmonogram wdrożenia budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego na rok 2023, 
zgodnie z poniższą tabelką: 

HARMONOGRAM WDROŻENIA BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO NA 2023 ROK 

od  
14.02.2022 roku 

do 
25.03.2022 roku 

Prowadzenie akcji promocyjnej. 
 
Składanie przez mieszkańców propozycji projektów do budżetu na rok 2023 oraz możliwość 
ich konsultacji. 

od 
28.03.2022 roku 

do  
09.05.2022 roku 

Weryfikacja propozycji mieszkańców na podstawie rozdziału 3 załącznika do Uchwały nr 
XVIII/184/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad 
i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego z późn. zm. 
 
Ustalanie przez komisję opiniującą ostatecznej listy projektów do głosowania. 

10.05.2022 roku 
do 

10.06.2022 roku 
Procedura odwoławcza:  
składanie zażaleń na wyniki weryfikacji wniosków i rozpatrywanie zażaleń. 

od godz. 12.00 
13.06.2022 roku 

do  
24.06.2022 roku  

godz. 12.00 

Głosowanie społeczne nad propozycjami. 

do dnia 11.07.2022 roku Ogłoszenie wyników głosowania społecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021 ro poz. 1038, 1834 

Id: 9D9A93D8-4DEB-4B80-AEE0-CAA1D95144E1. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 9D9A93D8-4DEB-4B80-AEE0-CAA1D95144E1. Uchwalony Strona 2




